
グレイスホーム通信 第8号
2019/6/10発行

あじさいの彩が美しい、梅雨の季節となりました。

おかげさまでグレイスホームも３年目を迎えることができました。多くの出会いと別れも

あり、喜びも悲しみも共に分かち合いながら温かく見守って下さった入居者様とご家族様、

地域の皆様に心から感謝申し上げます。ご自宅の延長としての安心した生活をお送りい

ただけますよう、スタッフ一同これからも努めて参ります。

今後とも変わらぬご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

１００歳の

グレイスホームで１００歳を迎えられました。

市長さんもお越し下さり、

ご家族様と共に一緒にお祝いしました。

おめでとうございます。



いこいのＹＵＪＩＲＯコンサート

カフェいずみ

シニアホームのエントランスで、３つの施設の

ご利用者様が職員のギターに合わせて歌いました。

自然の風に吹かれて、皆様とても気持ちよさそうでした。

毎月第４水曜日の１４時から、管理栄養士に

よる手作りおやつを皆で楽しんでいます。

飲み物はメニューからご入居者様が選んで

くださいます。

とってもいい笑顔があふれています！


